
CHAMPIONNAT D ACADEMIE DE CROSS COUNTRY

PONT AUDEMER

Classement par équipe : Minimes Mixtes 64 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Immaculée Evreux
1001

1000

PORTHEAULT alban

LYS romane

GOUIN jade

1

3

7

1003

1005

MAZE isae

BONNEL-SKUPIEN

15

19

1008

45 Pts

(AS 23089)

1Place Etab : Rouen
1007 ORIOT samuel

MG

MF

MF

MF

MG

MG 49

2 Collège des Douits Falaise
90

79

FRANÇOISE gaspar

GABRIELE enzo

BERNARD SEBIRE

5

6

13

84

78

LAURENT adelie

BALLANGER héloïs

14

27

89

65 Pts

(AS 05091)

2Place Etab : Caen
94 RAINFROY félix

MG

MG

MF

MF

MF

MG 30

3 Collège Claude Monet
Saint-Nicolas-d'Aliermont 1197

1192

PICARD tom

DELEAU thomas

DHOLANDRE lise

8

11

12

1193

1194

GUERIN emma

LEDUN maelle

22

23

1202

76 Pts

(AS 23131)

3Place Etab : Rouen
1200 GODEFROY gaetan

MG

MG

MF

MF

MF

MG 23

4 Collège le Ferronay
Cherbourg-en-Cotentin 415

414

PHILIPPE basile

ZIDANE khalil

SYDONIE oscar

7

9

20

410

411

LEJEUNE léontine

LEVALLOIS lilou

25

75

413

136
Pts

(AS 05291)

4Place Etab : Caen
412 SAUVEY lilou

MG

MG

MG

MF

MF

MF 137

5 Collège Pierre et Marie Curie
Pont-Audemer 824

829

JOLY manon

BODILIS nina

NOE ESTANO joaqui

19

21

24

825

828

CHAPENOIRE ange

LEMAITRE louis

35

39

826

138
Pts

(AS 23040)

5Place Etab : Rouen
827 BRIERE melvin

MF

MF

MG

MF

MG

MG 111

6 Collège Denis Diderot
Cherbourg-en-Cotentin 480

481

LETELLIER baptiste

BRUHNES salomé

BRUNHES jézébel

2

20

37

483

485

LAURENT matheo

TESSON-BERTOUX

40

44

484

143
Pts

(AS 05314)

6Place Etab : Caen
482 CAUMARTIN maély

MG

MF

MF

MG

MG

MF 72

7 Collège Georges Braque Dieppe
1121

1124

GALZIN lisa

LE MOIGNE zoé

MUSTAPHA notik

1

6

42

1123

1120

MARTIN paul

JUMEL elsa

45

55

1119

149
Pts

(AS 23118)

7Place Etab : Rouen
1122 CIANI diego

MF

MF

MG

MG

MF

MG 64

8 Collège Jean Moulin Gacé
614

611

MARTIN hugo

GRAFFIN thymeo

CARBONNIER tom

21

25

31

605

600

LEZY nina

CHAPLAIN honorine

43

47

618

167
Pts

(AS 05476)

8Place Etab : Caen
602 CHATEL anais

MG

MG

MG

MF

MF

MF 53

9 Collège André Malraux Granville
353

355

AMIOT thimothée

BAINEE lisa

LE BERRE morgane

26

31

34

362

352

FARION noha

COULIBALI adama

34

55

359

180
Pts

(AS 05279)

9Place Etab : Caen
356 MAUGER anouk

MG

MF

MF

MG

CG

MF 131

10 Collège des Douits Falaise 2
85

91

RAINFROY félix

POUCHIN LANGE m

GODART angel

30

33

36

80

92

BRASSART eryne

KUNST jade

50

58

94

207
Pts

(AS 05091)

10Place Etab : Caen
86 QUEVAL louna

MG

MF

MG

MF

MG

MF 71

11 Collège Jean de La Fontaine
Bourgtheroulde-Infrevi 765

764

RUELLAND solene

DECROOS apolline

BILLARD alina

16

18

30

770

774

DOUVILLE leandre

LERIQUIER ewan

73

117

769

254
Pts

(AS 23007)

11Place Etab : Rouen
772 ESCLAPEZ titouan

MF

MF

MF

MG

MG

MG 123

12 Collège Pierre Corneille Le Neubourg
806

808

LOTHON soane

DERREY leelou

TORCHY-DOUVILLE

8

11

58

810

809

CANTELOU cali

BARREAU LEMESL

67

118

807

262
Pts

(AS 23032)

12Place Etab : Rouen
811 REVEILLERE damie

MF

MF

MF

MG

MG

MG 177

13 Collège Geneviève de
Gaulle-Anthonioz Le Neubourg 1100

1095

DELATRE arthur

TERNON maël

BACKES naomi

3

16

36

1099

1096

JACQUES enzo

MOISAN BOUCHAR

77

130

1098

262
Pts

(AS 23109)

13Place Etab : Rouen
1097 TREBERT elsa

MG

MG

MF

MG

MF

MF 138
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14 Collège Jean Moulin Gacé 2
613

602

MARION lenny

GIFFAUT emilien

CHATEL anais

33

51

53

597

615

AUBER camille

GRESSANT samuel

59

68

617

264
Pts

(AS 05476)

14Place Etab : Caen
598 BARRAL sarah

MG

MG

MF

MF

MG

MF 85

15 Collège Jean Cocteau Offranville
1182

1184

FREULLET martin

DELATRE timéo

LEFEVRE jules

22

62

63

1181

1180

LEFRANÇOIS ebèn

FECAMP lise

65

83

1183

295
Pts

(AS 23130)

15Place Etab : Rouen
1179 COUSIN louise

MG

MG

MG

MF

MF

MF 150

16 Collège Marcel Marceron
Montfort-sur-Risle 1549

1551

HARLET nolan

BUYCK clara

BOQUET laurine

17

38

70

1550

1548

DE ANDRES olivia

RAZAFIMANDIMBY

84

107

1547

316
Pts

(AS 23037)

16Place Etab : Rouen
1546 MARC paul

MG

MF

MF

MF

MG

CG 161

17 Collège Maurice Maëterlinck Luneray
1159

1156

COMONT vincent

OUVRY robin

LEMERCIER morgan

15

54

63

1160

1155

PINHEIRO clément

HALBOURG maeva

78

108

1158

318
Pts

(AS 23126)

17Place Etab : Rouen
1157 TAILLEUX emma

MG

MG

MF

MG

MF

MF 119

18 Collège Notre-Dame Lisieux
201

198

BEZAULT antonin

LE BLAIS - LECLE c

MIAS emillia

10

37

42

200

196

GRANGIER clément

BEGARD romane

86

145

199

320
Pts

(AS 05192)

18Place Etab : Caen
197 BELLONCLE felisia

MG

MG

MF

MG

MF

MF 175

19 Collège le Roumois Routot
845

842

PREY-ZDEB adrian

JOURDAIN florian

ADELINE emma

32

47

60

843

846

FOUBERT clara

LECARPENTIER kill

91

104

847

334
Pts

(AS 23043)

19Place Etab : Rouen
844 MAHEUT margot

MG

MG

MF

MF

MG

MF 118

20 Collège Fénelon Elbeuf
1414

1412

ALTUN enes

MONNIER dorine

DUMUR hermine

38

40

41

1417

1413

GRIS marius

GAUTIER ismaé

99

117

1415

335
Pts

(AS 23328)

20Place Etab : Rouen
1416 DEBOURG louis

MG

MF

MF

MG

MF

MG 193

21 Collège Immaculée Evreux 2
1007

999

DASYLVA aleena

ORIOT samuel

FLEUREAU margot

24

49

80

1009

1002

YMONT mahe

MARIE janaelle

85

110

998

348
Pts

(AS 23089)

21Place Etab : Rouen
1006 HERNANDEZ-LUIS

MF

MG

MF

MG

MF

MG 128

22 Collège Lucie Aubrac Isneauville
1528

1524

MORELLET mila

LEBEL james

LALOUETTE anne-li

52

66

74

1527

1526

GROSSIN noé

PINEL mathilde

83

87

1525

362
Pts

(AS 23365)

22Place Etab : Rouen
1523 MENNEMAR enzo

MF

MG

MF

MG

MF

CG 160

23 Collège Tancrède de Hauteville
Saint-Sauveur-Villa 463

456

VIDEGRAIN damian

GIRARD gabin

AGNES line

41

56

81

461

465

ROUXEL amaëlle

MARION léo-paul

82

103

467

363
Pts

(AS 05307)

23Place Etab : Caen
460 PLASSARD jade

MG

MG

MF

MF

MG

MF 122

24 Collège le Castillon Les Pieux
391

386

MESSIER diane

MAUBOURGUET m

LECONTE maeva

4

28

79

389

390

DESMOULINS yanis

LAMOTTE hugo

130

131

387

372
Pts

(AS 05285)

24Place Etab : Caen
388 RICHEBON zoe

MF

MG

MF

MG

MG

MF 141

25 Collège Robert de Mortain
Mortain-Bocage 401

400

LEBRETON théo

FAUDET arthur

MASSON rosie

4

14

86

398

402

GARNIER océane

GUYARD melvyn

92

182

403

378
Pts

(AS 05290)

25Place Etab : Caen

MG

MG

MF

MF

MG

26 Collège des Douits Falaise 3
86

87

VANRYCKEGHEM a

QUEVAL louna

ABELARD quentin

65

71

76

88

81

FAUCONNIER keve

CHARLOT lana

81

96

95

389
Pts

(AS 05091)

26Place Etab : Caen
83 DEIBER tessa

MG

MF

MG

MG

MF

MF 123

27 Collège Claude Monet
Saint-Nicolas-d'Aliermont 2 1195

1199

GODEFROY gaetan

LEFEBVRE mathilde

GAMELIN louis

23

78

82

1201

1196

HOTTE jules

LEFEVRE léa

90

125

1200

398
Pts

(AS 23131)

27Place Etab : Rouen
1191 CAMBOUR louna

MG

MF

MG

MG

MF

MF 142
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28 Collège Guillaume le Conquérant
Saint-Saëns 1206

1207

DESSEAUX nolan

CANNESAN evan

CARTEL artus

12

52

74

1204

1205

FECAMP louise

PINEL valentine

120

143

1208

401
Pts

(AS 23132)

28Place Etab : Rouen
1203 AGENHEN eline

MG

MG

MG

MF

MF

MF 160

29 Collège Emile Zola
Cherbourg-en-Cotentin 370

375

QUENTIN enora

DAMOUR lou

LECERF sacha

26

29

48

371

374

LECOUAIL cathy

GUERIN tom

126

172

372

401
Pts

(AS 05281)

29Place Etab : Caen

MF

MF

MG

MF

MG

30 Collège Jean Moulin Gacé 3
623

624

LIGER said

PORET florian

SABAAOUI rayane

72

79

80

598

607

BARRAL sarah

RIGUET LECLERC

85

99

616

415
Pts

(AS 05476)

30Place Etab : Caen
603 DAVID chloe

MG

MG

MG

MF

MF

MF 115

31 Collège Louis Philippe Eu
1135

1132

DAUTRESIRE emm

GOUVERNET aaron

DEBRIE léane

44

69

73

1133

1134

DEBURE elina

FLUTRE gauthier

88

146

1131

420
Pts

(AS 23120)

31Place Etab : Rouen
1136 LAMIRAND killyann

MF

MG

MF

MF

MG

MG 191

32 Collège Hector Malot Le
Mesnil-Esnard 1360

1361

URIEN martin

THIERRY emma

BRUXELLE simon

18

28

102

1359

1358

KUKOLLA clara

FOURCART rose

106

167

1363

421
Pts

(AS 23266)

32Place Etab : Rouen
1362 FRANÇAIS arthur

MG

MF

MG

MF

MF

MG 179

33 Collège Dumont d'Urville
Condé-en-Normandie 53

54

FREMONT jade

GOUDIER léandre

LEPELTIER maude

45

46

93

56

55

LARCHER enzo

JIMINIGA aaron

108

134

52

426
Pts

(AS 05083)

33Place Etab : Caen
57 MENARD dothan

MF

MF

MF

MG

MG

MG 157

34 Collège Jean Malaurie
Longueville-sur-Scie 1151

1150

BOUTEILLER maxen

HELUIN lola

DECURE anaelle

50

64

95

1149

1154

BLIN jade

LIMARE noah

100

122

1152

431
Pts

(AS 23125)

34Place Etab : Rouen

MG

MF

MF

MF

MG

35 Collège Michel de Montaigne Le
Vaudreuil 882

879

BAVARD charlotte

PEUDEVIN thelio

GAMER léanne

17

27

90

883

880

QUICHON timéo

JOLY lola

114

185

878

433
Pts

(AS 23055)

35Place Etab : Rouen
881 LAGUERIE marius

MF

MG

MF

MG

MF

MG 194

36 Collège privé la Providence Fécamp
1310

1312

ROUSSEAUX mano

ROUSSEAUX chloé

DESPORTES hugo

2

62

70

1314

1309

MAMET-BRUNNEV

NEVEU zélie

149

159

1311

442
Pts

(AS 23227)

36Place Etab : Rouen
1313 LEDUEY maxence

MF

MF

MG

MG

MF

MG 168

37 Collège Maurice de Vlaminck Verneuil
d'Avre et d'I 876

872

SAS alice

DELHÔME arthur

BETRON clara

39

60

89

875

877

ANGER maxime

DEWILDEMAN joffre

140

141

874

469
Pts

(AS 23050)

37Place Etab : Rouen

MF

MG

MF

MG

MG

38 Collège Charles Léandre La
Ferrière-aux-Étangs 645

640

RIMBERT messalyne

THOMMEREL solèn

GUENIOT chloe

48

76

103

651

647

MALADRY timéo

GAROTTE romain

115

152

644

494
Pts

(AS 05478)

38Place Etab : Caen
649 LECOINTE kenzo

MF

MF

MF

MG

MG

MG 154

39 Collège Jeanine Vancayzeele
Thiberville 859

854

JAMES emma

VERMEULEN noé

DEUVE lilou

66

71

102

857

858

LINAND timothe

FERON eliot

129

133

856

501
Pts

(AS 23047)

39Place Etab : Rouen

MF

MG

MF

MG

MG

40 Collège Emile Verhaeren Bonsecours
1338

1335

BILLY emilie

LOUVRY esteban

COMOR faustine

56

91

101

1339

1337

THUREAU raphaël

DANIEL evan

101

170

1334

519
Pts

(AS 23245)

40Place Etab : Rouen

MF

MG

MF

MG

MG

41 Collège Simone Signoret Val d'Hazey
738

736

MARTINI julien

DEBURE mattéo

HERISSON emma

29

43

116

735

737

HERISSON clara

AGIER théo

163

171

739

522
Pts

(AS 23001)

41Place Etab : Rouen
734 HEUZE fiona

MG

MG

MF

MF

MG

CF 191
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42 Collège les Courtils
Montmartin-sur-Mer 395

393

OLLIVIER faustine

BOROT antoine

LECRONIER mina

67

92

94

397

396

MEILHAC JARDIN a

FLEURY anatole

135

136

394

524
Pts

(AS 05289)

42Place Etab : Caen

MF

MG

MF

MG

MG

43 Collège Jean de La Fontaine
Bourgtheroulde-Infrevi 768

772

HEYBERGER lison

LARGESSE louann

ESCLAPEZ titouan

54

97

123

775

771

LECOQ mathew

DUBREUIL thimeo

124

127

766

525
Pts

(AS 23007)

43Place Etab : Rouen
767 JOURDAIN zoé

MF

MF

MG

MG

MG

MF 151

44 Collège les Ormeaux Le Havre
1325

1326

METFI lili

DERREY guillaume

LECOINTRE jules

57

88

112

1323

1324

PIERRARD olivia

COLLONNIER marti

114

155

1322

526
Pts

(AS 23229)

44Place Etab : Rouen
1321 HAUSSY TERNET a

MF

MG

MG

MF

MG

MF 164

45 Collège Notre-Dame-Saint-Louis
Louviers 1015

1014

LE LAY nolwenn

MILCENT louis

DE CAPELE rafael

32

75

87

1012

1011

ROBERT juliette

MAHIEU clemence

158

184

1010

536
Pts

(AS 23092)

45Place Etab : Rouen

MF

MG

MG

MF

MF

46 Collège Saint-Anselme - Jeanne d'Arc
Bernay 1066

1064

LAFORSE jules

BONE charles

LAFORSE léa

46

94

121

1068

1065

TILLARD pierre

LEROY nina

121

156

1067

538
Pts

(AS 23101)

46Place Etab : Rouen
1063 BALLY marie-salom

MG

MG

MF

MG

MF

MF 161

47 Collège Guillaume de Conches
Conches-en-Ouche 779

780

SANCHEZ elise

ANSEL clément

CANUEL clément

69

97

105

777

776

MOIRE aurlane

MABIRE lola

124

147

778

542
Pts

(AS 23011)

47Place Etab : Rouen
781 GOUDIN titouan

MF

MG

MG

MF

MF

MG 163

48 Collège Albert Camus Dieppe
1166

1163

SENECAL yoann

TROUSSE enzo

TRIQUET assia

13

35

157

1162

1164

GASCOIN eryne

CAPRON jason

162

178

1165

545
Pts

(AS 23128)

48Place Etab : Rouen
1161 COUBEL anaelle

MG

MG

MF

MF

MG

MF 190

49 Collège Jean Moulin Gacé 4
625

622

CHARPENTIER hug

TROUVET hugo

POISSON mathis

95

98

106

603

601

DAVID chloe

CHAPLAIN rose

115

155

612

569
Pts

(AS 05476)

49Place Etab : Caen
608 RIOULT DENNEQUI

MG

MG

MG

MF

MF

MF 165

50 Collège Bobée Yvetot
1436

1437

LEBAILLIF camille

DELEQUE ambre

DUROS eva

51

109

134

1439

1440

DIEUDONNÉ paul jo

HAUCHARD antonin

147

148

1438

589
Pts

(AS 23337)

50Place Etab : Rouen
1441 MATHON jules

MF

MF

MF

MG

MG

MG 165

51 Collège du Houlme Briouze
565

563

FAUCHATRE manon

DE SAINT-MARTIN

GAUTIER lilie

61

61

148

564

566

LE CLÉAC'H eloa

DUVAL camille

149

184

562

603
Pts

(AS 05469)

51Place Etab : Caen

MF

MG

MF

MF

MG

52 Collège Jules Ferry
Cherbourg-en-Cotentin 439

435

MONNIN ethan

VAVASSEUR nathan

CORONNE-JOSSET

57

96

112

434

436

ANNE charlotte

RIBOT zoé

169

170

438

604
Pts

(AS 05297)

52Place Etab : Caen
437 BRIS eliot

MG

MG

MF

MF

MF

MG 183

53 Collège Guy de Maupassant
Saint-Martin-de-Fontenay 141

142

SAINTE LUCE mélin

MAZET ZYCH carla-l

RABASSE orlane

68

104

132

144

147

LEBARBIER jules

MAUDUIT LEPRIEU

144

167

143

615
Pts

(AS 05113)

53Place Etab : Caen
146 MANSON nathan

MF

MF

MF

MG

MG

MG 175

54 Collège Tancrède de Hauteville
Saint-Sauveur-Villa 466

457

PLASSARD jade

PHILIPPE jules

LAGARDETTE maël

122

125

127

458

462

LE FLOCH angèle

BULVESTRE timéo

135

143

460

652
Pts

(AS 05307)

54Place Etab : Caen
464 LAISNEY alexandre

MF

MG

MF

MF

MG

MG 186

55 Collège Aimé Charpentier
Mesnils-sur-Iton 789

793

RIVIERE timéo

TOMAC aziliz

RIVIÈRE nolan

89

107

119

787

790

BRAUD camille

FARANDEAU hugo

178

180

792

673
Pts

(AS 23013)

55Place Etab : Rouen
788 MISSUE sania

MG

MF

MG

MF

MG

MF 181
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56 Collège Saint-Adjutor Vernon
1036

1033

GEFFRIAUD andrea

D'HERMY arsene

DURAND charlotte

77

137

144

1038

1037

WAMBERGUE wan

GUENEGO kenann

158

164

1035

680
Pts

(AS 23094)

56Place Etab : Rouen

MF

MG

MF

MG

MG

57 Collège du Campigny
Blangy-sur-Bresle 1108

1111

SUEUR manon

LIARD cassandre

TABACHE rayan

98

113

138

1112

1107

ZIDANE zineddine

KLAES amel

166

180

1109

695
Pts

(AS 23114)

57Place Etab : Rouen

MF

MF

MG

MG

MF

58 Collège Marcel Grillard
Bricquebec-en-Cotentin 331

330

MARTIN louis

LAJOYE mael

SPASSEVICH lana

84

116

154

328

332

DELACOTTE cléme

DUMONT lucas

168

176

333

698
Pts

(AS 05267)

58Place Etab : Caen
329 LECACHEUR HER

MG

MG

MF

MF

MG

MF 179

59 Collège Maupas Vire Normandie
167

163

GILLETTE loëline

LANGELIER LETELL

LARUE katarina

9

145

177

162

166

ELISABETH janelle

FONTENELLE titoua

183

188

164

702
Pts

(AS 05124)

59Place Etab : Caen

MF

MG

MF

MF

MG

60 Collège Le Fairage Périers
423

424

SEIGNEURIE alan

BILLON louise

FLEURY anaïs

93

133

152

425

422

ANGER albin

ANGOT maelle

153

187

427

718
Pts

(AS 05294)

60Place Etab : Caen

MG

MF

MF

MG

MF

61 Collège Félix Buhot Valognes
494

492

CLEUET iban

RUHLMANN emma

LE FORESTIER rom

109

136

140

497

493

FRIN mathis

LEBRISEUR juliette

142

192

495

719
Pts

(AS 05315)

61Place Etab : Caen

MG

MF

MF

MG

MF

62 Collège Charles Léandre La
Ferrière-aux-Étangs 2 642

641

DIORE anouk

LAPLANTIF agathe

JULIENNE aubane

128

139

153

649

652

LECOINTE kenzo

SENECHAL paul

154

173

639

747
Pts

(AS 05478)

62Place Etab : Caen
648 GUILLEMINE robin

MF

MF

MF

MG

MG

MG 181

63 Collège Jean Moulin Gacé 5
620

608

MATHELIN nolan

MORSLI elias

RIOULT DENNEQUI

113

156

165

606

610

PATTYN lindsay

SAUVAGE anna

166

171

619

771
Pts

(AS 05476)

63Place Etab : Caen

MG

MG

MF

MF

MF

64 Collège Michelet Lisieux
107

102

GEFFROY zakari

VIMEUX lucas

LEBORGUE noémie

151

169

172

104

103

SOYEZ lilou

MEUNIER andréa

173

189

106

854
Pts

(AS 05101)

64Place Etab : Caen
105 DUVAL BOUCHARD

MG

MG

MF

MF

MF

MG 189
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